
Veterán Országos Bajnokság 
Női Tőr 40+ 50+ 

Törökbálint, 2017. május 7. 

 

Főbíró:   Takács Csaba 

Számítógépes főbírók:  Szigetvári Andrea 
    Tóth Attila 

Orvos:     

Versenybírók:  Balogh Boldizsár 
    Budavári Bettina 
    Kovács Levente 
    Mesteri Viktória 
    Sápi Ferenc 



Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

9 HERCZEG Krisztina ANGELS 25/11/1977
NOVOSZELSZKI Andrea FTC 21/11/1965

16 BALOGH Anna GYULA 11/7/1969
11 SZÁNTÓ Tímea GYULA 20/3/1973
13 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 23/7/1970
8 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 6/5/1976
2 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 25/3/1966
2 BERNÁT Andrea UTE 12/2/1977
3 PALOTAI Enikõ UTE 5/2/1964
1 KÓSA Judit VASAS 6/6/1971
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Veterán Országos Bajnokság 
Női Tőr 40+ 50+ 

Törökbálint, 2017. május 7. 

 

Verseny lebonyolítása 

10 vívó 

2 csoportforduló 

1. forduló 
10vívó 
2 csoport 5 vívóval 
Eltolás kritériuma: egyesület 
10 továbbjutó 

2. forduló 
10vívó 
2 csoport 5 vívóval 
Eltolás kritériuma: egyesület 
10 továbbjutó 

__________________________________________ 

40+ 
Direkt kiesés: 7 vívó 

50+ 

Direkt kiesés: 3 vívó 

 



Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : SÁPI Ferenc

GY/M ind. AT RG
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  V  V  0  V 0.750 4 15 2
BALOGH Anna GYULA  2  1  1  0 0.000 -16 4 5
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV  1  V  0  0 0.250 -10 6 4
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PALOTAI Enikõ UTE  3  V  V  2 0.500 5 15 3

Csoport szám 2
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  0  V  3  3 0.250 -8 11 4
HERCZEG Krisztina ANGELS  V  V  4  1 0.500 3 15 3
SZÁNTÓ Tímea GYULA  4  2  4  0 0.000 -10 10 5
NOVOSZELSZKI Andrea FTC  V  V  V  0 0.750 -1 15 2
BERNÁT Andrea UTE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KÓSA Judit VASAS 1.000 17 20 továbbjutó
2 BERNÁT Andrea UTE 1.000 16 20 továbbjutó
3 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.750 4 15 továbbjutó
4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.750 -1 15 továbbjutó
5 PALOTAI Enikõ UTE 0.500 5 15 továbbjutó
6 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 3 15 továbbjutó
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.250 -8 11 továbbjutó
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.250 -10 6 továbbjutó
9 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.000 -10 10 továbbjutó

10 BALOGH Anna GYULA 0.000 -16 4 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : SÁPI Ferenc

GY/M ind. AT RG
NOVOSZELSZKI Andrea FTC  2  V  V  4 0.500 4 16 3
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SZÁNTÓ Tímea GYULA  1  0  2  0 0.000 -17 3 5
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV  1  2  V  0 0.250 -9 8 4
PALOTAI Enikõ UTE  V  4  V  V 0.750 10 19 2

Csoport szám 2
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina

GY/M ind. AT RG
BALOGH Anna GYULA  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
BERNÁT Andrea UTE  V  V  V  V 1.000 19 20 1
HERCZEG Krisztina ANGELS  V  1  V  3 0.500 3 14 3
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  V  0  1  4 0.250 -6 10 4
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  V  0  V  V 0.750 2 15 2
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 19 20 továbbjutó
2 KÓSA Judit VASAS 1.000 12 20 továbbjutó
3 PALOTAI Enikõ UTE 0.750 10 19 továbbjutó
4 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.750 2 15 továbbjutó
5 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.500 4 16 továbbjutó
6 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 3 14 továbbjutó
7 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.250 -6 10 továbbjutó
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.250 -9 8 továbbjutó
9 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.000 -17 3 továbbjutó

10 BALOGH Anna GYULA 0.000 -18 2 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 35 40 továbbjutó
2 KÓSA Judit VASAS 1.000 29 40 továbbjutó
3 PALOTAI Enikõ UTE 0.625 15 34 továbbjutó
4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.625 3 31 továbbjutó
5 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.500 6 29 továbbjutó
6 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 0.500 -2 25 továbbjutó
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.500 -6 26 továbbjutó
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.250 -19 14 továbbjutó
9 SZÁNTÓ Tímea GYULA 0.000 -27 13 továbbjutó

10 BALOGH Anna GYULA 0.000 -34 6 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 BERNÁT Andrea UTE 12/2/1977
2 KÓSA Judit VASAS 6/6/1971
5 HERCZEG Krisztina ANGELS 25/11/1977
6 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE 6/5/1976
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 23/7/1970
9 SZÁNTÓ Tímea GYULA 20/3/1973

10 BALOGH Anna GYULA 11/7/1969
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 BERNÁT Andrea UTE

Tableau de 8

8 ---------

5 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV

4 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ S    10/9

3 HERCZEG Krisztina ANGELS

6 SZÁNTÓ Tímea GYULA    10/3

7 BALOGH Anna GYULA

2 KÓSA Judit VASAS visszalépett

BERNÁT Andrea

Elõdöntõ

HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea
   10/1

HERCZEG Krisztina

KÓSA Judit
   10/7

BERNÁT Andrea

Döntõ

KÓSA Judit

   10/9
KÓSA Judit



Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KÓSA Judit VASAS
2 BERNÁT Andrea UTE
3 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV
3 HERCZEG Krisztina ANGELS
5 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE
6 SZÁNTÓ Tímea GYULA
7 BALOGH Anna GYULA
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

3 PALOTAI Enikõ UTE 5/2/1964
4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 21/11/1965
7 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 25/3/1966
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Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 PALOTAI Enikõ UTE

Elõdöntõ

4 ---------

3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS

2 NOVOSZELSZKI Andrea FTC    10/1

PALOTAI Enikõ

Döntõ

NOVOSZELSZKI Andrea
   7/6
PALOTAI Enikõ



Veterán Országos Bajnokság
Nõi Tõr 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PALOTAI Enikõ UTE
2 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉ
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